



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛОПУРГИНСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»**

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ПИЧИ ПУРГА ЁРОСЛЭН КИВАЛТЭТЭЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «05» мая 2022 года

№ 254-р

с. Малая Пурга

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»:

Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Малопургинская детская школа искусств», утвержденный приказом Управления культуры и туризма Администрации муниципального образования «Малопургинский район» от 31 декабря 2015 года № 68-ОС, в соответствии с приложением.

Глава Малопургинского района



С.В. Юрин

Утверждено
распоряжением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Малопургинский
район Удмуртской Республики»
от 05 мая 2022 года № 254-р

Принято решением
Общего собрания трудового коллектива
протокол №2 от 31 марта 2022 года.

**Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования
«Малопургинская детская школа искусств».**

1. Пункт 1.7 изложить в следующей редакции: «Учредителем школы является Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики».

2. В пункте 1.10 «Администрации муниципального образования «Малопургинский район» заменить на «Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики», «муниципального образования «Малопургинский район» заменить на «муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики».

3. В пункте 3.1 «Администрации муниципального образования «Малопургинский район» заменить на «Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики».

4. В пункте 3.2 «средства бюджета муниципального образования «Малопургинский район» заменить на «средства бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики».

5. В пункте 9.9 «Администрации муниципального образования «Малопургинский район» заменить на «Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики».

6. В пункте 9.10 «Администрации муниципального образования «Малопургинский район» заменить на «Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики».

7. В пункте 10.1 «Администрации муниципального образования «Малопургинский район» заменить на «Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики».